
Zarządzenie nr 19/18
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 08 maja 2018 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na I rok studiów w roku akademickim 2018/2019

Na podstawie art. 169 ust. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie (Dz.U. z 2017 r. poz. 
2183 z późn. zm.) i § 73 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
zarządzam, co następuje:

§ 1-

Powołuję Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:
1) dr Helena Babiuch -  przewodnicząca,
2) dr Wioletta Drzystek -  sekretarz,
3) dr inż. Renata Gnitecka- członek.

§ 2 .

Podstawowe zadania Komisji określone zostały w § 4 ust. 3 oraz § 5 uchwały VI/37 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia 
stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 2018/2019, zmienionej uchwałą nr Vl/112 z dnia 17 kwietnia 
2018 r.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR
/

>rof drhab, inż, Ryszard K, Pisarski

CmfleT*
mgr- Ewc?Kozłowska


